Banco Bradesco S/A. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, 

APROVOU E EU, GILSON JOSÉ DE GÓIS, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO 

A SEGUINTE 

LEI 

Art. 1º - Fica o Município de Itaúna do Sul autorizado a promover a devolução de 

R$10.276,81 (dez mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos) em 10 

(dez) parcelas mensais e iguais, ao Banco Bradesco S/A, Agência 0478-0 de Itaúna do 

Sul, por se tratar de valores creditados a maior em razão do recolhimento de tributos 

de ISSQN, do período de março/2019 a dezembro/2019, conforme documentos